
 

 

UCHWAŁA NR XIV/109/2025 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, poz.1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 

200.756.620,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 195.449.827,40 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.306.793,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 

205.539.644,40 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 190.027.395,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.512.248,97 zł. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 4.783.024 zł i zostanie pokryty z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

4.783.024 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 6.796.996 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; 

2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5709



§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Ewa Gajzler 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/109/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 18 771 291,43 674 000,00 19 445 291,43 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 367 913,43 674 000,00 16 041 913,43 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 083 609,28 674 000,00 5 757 609,28 

 
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. Czechowiec  0,00 674 000,00 674 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 196 500,00 -674 000,00 1 522 500,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  1 996 500,00 -674 000,00 1 322 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 770 000,00 -674 000,00 96 000,00 

 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z dnia 

27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 
770 000,00 -674 000,00 96 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  205 539 644,40 0,00 205 539 644,40 

  

RAZEM 205 539 644 40 0 00 205 539 644 40 

w tym:  

 Wydatki bieżące 190 701 395,43 -674 000,00 190 027 395,43 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 166 660 445,96 -674 000,00 165 986 445,96 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 126 184 590,26 0,00 126 184 590,26 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 475 855,70 -674 000,00 39 801 855,70 

Dotacje na zadania bieżące  14 622 688,46 0,00 14 622 688,46 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 772 622,02 0,00 5 772 622,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5709



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 322 638,99 0,00 3 322 638,99 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 926 588,67 0,00 3 926 588,67 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 14 838 248,97 674 000,00 15 512 248,97 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 838 248,97 674 000,00 15 512 248,97 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/109/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 10 024 288,97 674 000,00 0,00 10 698 288,97 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 741 110,97 674 000,00 0,00 7 415 110,97 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 083 609,28 674 000,00 0,00 5 757 609,28 

 Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. 

Czechowiec  
0,00 674 000,00 0,00 674 000,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony Środ. 

0,00 674 000,00 0,00 674 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  14 838 248,97 674 000,00 0,00 15 512 248,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5709



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/109/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0690 4 000 000,00   4 000 000,00 60014 § 4270 zakup usług remontowych 500 000,00   500 000,00 

90019 § 0970 3 000,00   3 000,00 60014 § 4300 zakup usług pozostałych 847 500,00   847 500,00 

     60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. 

Czechowiec 0,00 674 000,00 674 000,00 

     60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3915E w km 2+938 w m. 

Krery 80 000,00   80 000,00 

     60014 § 6610 

Udzielenie dotacji dla Miasta i Gminy 

Przedbórz na zadanie: "Przebudowa i 

rozbudowa kanalizacji deszczowej na 

obszarze od ul. Częstochowskiej do rzeki 

Pilicy w Przedborzu" 50 000,00   50 000,00 

     63095 § 4190 nagrody konkursowe 5 000,00   5 000,00 

     63095 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   5 000,00 

     63095 § 4220 zakup żywności 4 000,00   4 000,00 

     63095 § 4300 zakup usług pozostałych 85 000,00   85 000,00 

     75020 § 6060 

Zakup samochodu służbowego do 

realizacji zadań związanych z ochroną 

środowiska 200 000,00   200 000,00 

     80195 § 6050 

Budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji 

sanitarnej na terenie ZSDiOŚ w 

Radomsku 30 000,00   30 000,00 

     90019 § 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżace realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 70 000,00   70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5709



     90019 § 4190 nagrody konkursowe 16 000,00   16 000,00 

     90019 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

     90019 § 4220 zakup żywności 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

     90019 § 4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -3 500,00 0,00 

     90019 § 4270 zakup usług remontowych 0,00 3 400,00 3 400,00 

     90019 § 4300 zakup usług pozostałych 142 000,00 -2 400,00 139 600,00 

     90019 § 4390 
zakup usług obejmujących ekspertyzy, 

analizy i opinie 30 000,00   30 000,00 

     90019 § 4430 różne opłaty i składki 770 000,00 -674 000,00 96 000,00 

     90019 § 4700 
szkolenia pracowników niebędąxych 

członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00   10 000,00 

     90019 § 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wymianę oświetlenia na 

energooszczędne typu LED w 

jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 934 000,00   934 000,00 

     90095 § 2360 

dotacja celowa z budżetu jst udzielona w 

trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 200 000,00   200 000,00 

Razem 4 003 000,00 0,00 4 003 000,00 Razem   4 003 000,00 0,00 4 003 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5709


		2025-05-27T11:55:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




